
Uchwała nr 117/2020-2024  

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie  

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie: nadania stopnia doktora habilitowanego dr Agnieszce Korytkowskiej w dziedzinie sztuki 

dyscyplinie sztuki filmowe i teatralne 

Działając na podstawie art.221 ust.12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz.U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) oraz §10 Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego przyjętego uchwałą Senatu AST nr 84/2016-2020 z dnia 23 września 2019 r. w zw. z §3 ust.2 

uchwały Senatu AST nr 107/2020-2024 z dnia 5 czerwca 2023 r., Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. 

Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie nadaje dr Agnieszce 

Korytkowskiej stopień doktora habilitowanego w dziedzinie sztuki dyscyplinie sztuki filmowe i teatralne.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

/-/ Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 


